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Από το πρακτικό της 23-02-2011 συνεδρίασης του συµβουλίου της ∆ηµοτικής 

Κοινότητας Σταµάτας. 

Στη Σταµάτα και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 23η του µηνός 

Φεβρουαρίου του έτους 2011 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 18:00 το 

Τοπικό Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας του ∆-∆ιονύσου συνήλθε σε 

τακτική δηµόσια συνεδρίαση, ύστερα από την µε αριθ. πρωτ. 20/18-02-2011 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου της ∆ηµοτικής Κοινότητας, που δηµοσιεύθηκε στον 

πίνακα ανακοινώσεων της ∆ηµοτικής Κοινότητας  και επιδόθηκε σε κάθε  ένα 

Σύµβουλο, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθ. 88 του Ν. 3852/2010 , για συζήτηση 

και διατύπωση γνώµης στα κατωτέρω  θέµατα της ηµερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ 1
ο
:  Εκδήλωση «Κούλουµα 2011». 

ΘΕΜΑ 2
ο
: Κλείσιµο σιντριβανιού που βρίσκεται στην πλατεία Σταµάτας µε άµµο και 

φυτά. 
ΘΕΜΑ 3

ο
:  Καθορισµός αυτοτελών οικισµών του ∆ήµου ∆ιονύσου. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος του Τοπικού 

Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας είπε ότι σε σύνολο τεσσάρων [4] 

µελών ήταν από τους κ.κ. Συµβούλους της ∆ηµοτικής Κοινότητας  : 

 

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1] Κόκκαλης Γεώργιος     Ουδείς 

2] Παπαδάκης Γεώργιος 

3] Κριεµάδης Ευάγγελος 

4] Λάσκαρης Ηλίας 

 

Στη συνεδρίαση ήταν παρών και ο Πρόεδρος του Τοπικού Συµβουλίου της 

∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας  κ. Πέππας Κ. Ευάγγελος. 

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν τα πρακτικά από την υπάλληλο του ∆ήµου 

∆ιονύσου Τσινικάλη Ελένη. 

Ο Πρόεδρος του Τοπικού Συµβουλίου ύστερα από την διαπίστωση της 

απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το 2
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, είπε τα εξής :            

Επειδή βασική µας προτεραιότητα από την πρώτη στιγµή που αναλάβαµε είναι η 

καθαριότητα και γενικότερα η ανάδειξη της καλαισθησίας & οµορφιάς όλης της 

περιοχής της Σταµάτας, µας προτάθηκε από τον κο Παπανικολόπουλο Λάµπρο 

(δηµότης ∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας  & γεωπόνος), όπως αναλάβει ο ίδιος µε 

ιδίων εξόδων όλες τις εργασίες που χρειάζονται να γίνουν ώστε να κλείσουµε το 

σιντριβάνι που βρίσκεται στην κεντρική πλατεία Σταµάτας και το οποίο αυτή τη 



στιγµή είναι εγκαταλελειµµένο µε πολλές ακαθαρσίες και γενικότερα δεν 

παρουσιάζει και την καλύτερη εικόνα ως κεντρικό σηµείο της περιοχής µε πολλούς 

επισκέπτες και κατοίκους που περνούν καθηµερινά από εκείνο το σηµείο. Το 

κλείσιµο του σιντριβανιού θα γίνει µε κηπευτικό χώµα & φυτά που θα φέρει ο ίδιος, 

ώστε να αλλάξει πιστεύω θετικά τελείως η σηµερινή εικόνα. Για το λόγο αυτό 

εισηγούµαι όπως κάνουµε δεκτή την πρόταση του κου Παπανικολόπουλου Λάµπρου 

τον οποίο και ευχαριστούµε για την ευγενική προσφορά του. 

    Το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Σταµάτας µετά από διαλογική 

συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου,  

 

 

                          Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Ο µ ό φ ω ν α 

 

 

Και ευχαριστεί τον κο Παπανικολόπουλο Λάµπρο για την πρωτοβουλία & την 

προσφορά του. 

 

 

  Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό : 5/2011 

            

    

Ο Πρόεδρος της ∆ηµοτικής             Τα  Μέλη 

    Κοινότητας Σταµάτας                             

 

 

1. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

2. ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΠΠΑΣ Κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3. ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

4. ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο 

Σταµάτα 23-02-2011 

Ο  Πρόεδρος του Συµβουλίου 

Της ∆ηµοτικής Κοινότητας 

Σταµάτας 

 

 

 

ΠΕΠΠΑΣ Κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

                           


